[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17 »      09   _2015

                                                            №  819
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

 от 23.12.2014 года № 1998 «Об утверждении Положения о порядке

 проведения конкурса по определению уполномоченных организаций

 на оказание услуг по осуществлению перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по пригородным маршрутам

 регулярного сообщения муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
  В соответствии со ст. 7, ст. 43  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    ст. 40 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 23.12.2014 года № 1998 «Об утверждении Положения о порядке

 проведения конкурса по определению уполномоченных организаций на оказание услуг по осуществлению перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по пригородным маршрутам  регулярного сообщения муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» следующие изменения.

1.1. П.3 постановления изложить в следующей редакции: « 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» О.Н.Аршевского.».

1.2. В пункте 1.5. Приложения №1 к постановлению цифру «5» заменить цифрой «30».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению  в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального района и опубликованию в средствах массовой информации.

Глава администрации

муниципального района

                            Д.М.Аганичев